

# Фактура

Място Асеновград Известие:  
 Номер 300008472 Дата 25-10-2014г. към ф-ра № и дата

"ЗИТ" ООД  
 АСЕНОВГРАД УЛ."КРЕСНА"  
 ЕИК: 115810580  
**МАГАЗИН**  
 АСЕНОВГРАД УЛ."СЪЕДИНЕНИЕ" 38  
 ЗАДС N BG115810580  
 Оператор 01 01  
 РАЗНИ 63.20 Б  
**ОБЩА СУМА: 63.20**

Получател		Дс	
Име	ГВШФИ-ФОНДАЦИЯ	Име	"ЗИТ" ООД
Град	СОФИЯ	Град	Асеновград
Адрес	УЛ.ЦАНКО ЦАНКОВСКИ №26	Адрес	ул."Кресна
ИД №	176208841	ИД №	115810580
ДДС №		ДДС №	BG1158105
МОЛ	ЯНК БЕРИ	МОЛ	Десислав Г

ДДС +Б = 20.00 %  
 оборот: 63.20  
 ДДС: 10.53  
 нето ст-т: 52.67

В БРОИ 63.20  
 01 артикул  
**Заповядайте пак!**  
 058370 25-10-2014 11:59

**ФИСКАЛЕН БОН**  
 04282816 36378216  
 01E30-07868-77F09-36A6B  
 7F040-0C00C-21282-0919E

№	ОПИСАНИЕ	КОЛ/МЯРКА	ЕДИНИ'
1	Р-КА ИСКЪР ХРОМ СИТЕЦ ШЛИЦ 220	1 бр.	
2	ЗАТВ. МЕХАНИЗЪМ 1/2	1 бр.	2.5000 2.50
3	ДУШЧЕ АНТИВАРОВИК 3-СТЕПЕНИ	1 бр	3.5900 3.59
4	ПОДЛОЖНА ГУМА ЗА ТОАЛ. УНИВЕРСАЛ	1 бр	5.4100 5.41
5	СИФОН С ПВЦ ЧАШКА +ГОФРЕ	5 бр.	4.5840 22.92
6	ГРЕБЛО ЗА СНЯГ ПВЦ 37см С ДРЪЖКА	2 бр.	6.9150 13.83
7	ИЗОЛИРБАНД -ТЕСА 33/19	1 бр.	2.8400 2.84

Обща сума словом: шестдесет и три лева и 20 ст.	Данъчна основа:	52.67
клон: ЦК Банка, Асеновград Банков код BIC CECBVGSF Разплащателна IBAN BG06 CECB 9790 1022 9548 00	Данъчна ставка:	20 %
	Размер на данъка:	10.53
	Сума за плащане	63.20

Дата на данъчното събитие 25-10-2014г. Начин на и дата на плащане: в брой

Стоката получена на 25-10-2014г. основание за  нулева ставка  Начисляване на ддс

от: \_\_\_\_\_  
 ЕГН: \_\_\_\_\_  
 Подпис: \_\_\_\_\_

Съставил: 03 Стефка Митрева  
 Подпис: \_\_\_\_\_



ЗИТ ООД БЛАГОДАРИ ЗА ПОКУПКАТА, И ВИ ПОЖЕЛАВА УСПЕШЕН ДЕН

ФАКТУРА  
№ 0100000513

ОРИГИНАЛ

Място на сделката: АСЕНОВГРАД  
Клон на НАП: ПЛОВДИВ

Дата: 30.10.2014

Получател		Изпълнител				
ГВШФИ-ФОНДАЦИЯ ИН по ДДС: ЕИК: 176208841 Адрес: ГР.СОФИЯ УЛ.ЦАНКО ЦАНКОВСКИ 26 МОЛ: ЯНК БЕРИ IBAN: Банка: Клон: Код:		ДАКАР 1 ЕООД ИН по ДДС: BG115880333 ЕИК: 115880333 Адрес: с. ПЪРВЕНЕЦ ул.ПЛИСКА 20 МОЛ: АНГЕЛ ПЕТРОВ ДАСКАЛОВ IBAN: BG40CECB97901049463900 Банка: ЦКБ АД Клон: АСЕНОВГРАД Код: СЕСВВGSF				
№	Код	Име	Копич.	Мярка	Ед.цена Без ДДС	Данъчна Основа
1	0001	ПРОПАН БУТАН КГ.	20.040	кг.	2.5000	50.10
Словом: Шестдесет лв. и 12 ст.			ДАНЪЧНА ОСНОВА: 50.10 ДДС 20%: 10.02 ОБЩА СТОЙНОСТ: 60.12			
Дата на данъчно събитие 30.10.2014 г. Стоката (услугата) получена на 30.10.2014 г. От: Подпис:			НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ: В брой Съставил и отговорен за стопанската операция: Подпис:			

Бонове:  
82864, 83251



издател: <b>ТРИШФ</b> 176208841 176208841 Гр. (с) <b>София</b> ул. № <b>Ц. Сандановски №14</b> М. О. Л. <b>ЛК БЪРНИ</b>		<b>ФАКТУРА</b> <b>ИЗВЕСТИЕ</b> <input type="radio"/> дебитно известие <input type="radio"/> кредитно известие Към фактура № <b>00270</b> <b>30-10-2014</b> (дата на издаване) <b>Хановци</b> (место на изпращане)		издател: <b>ЕИК 601314113</b> Гр. (с) <b>Хановци</b> ул. № <b>Желез Пазар №3</b> М. О. Л. <b>Перник</b> IBAN: BIC: Банка:																																				
<table border="1"> <thead> <tr> <th>№</th> <th>Вид на стоката или услугата (основание на издаване на известието)</th> <th>Марка</th> <th>Количество</th> <th>Единица</th> <th>Цена</th> <th>Стойност</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td></td> <td>Изработка на метални ключове</td> <td></td> <td>6</td> <td></td> <td>2.00</td> <td>12.00</td> </tr> <tr> <td colspan="6">Словом: <b>Дванадесет лева</b></td> <td>Общо: <b>12.00</b></td> </tr> <tr> <td colspan="6"></td> <td>Дан. ставка X%: <b>X</b></td> </tr> <tr> <td colspan="6"></td> <td>Сума за плащане:</td> </tr> </tbody> </table>						№	Вид на стоката или услугата (основание на издаване на известието)	Марка	Количество	Единица	Цена	Стойност		Изработка на метални ключове		6		2.00	12.00	Словом: <b>Дванадесет лева</b>						Общо: <b>12.00</b>							Дан. ставка X%: <b>X</b>							Сума за плащане:
№	Вид на стоката или услугата (основание на издаване на известието)	Марка	Количество	Единица	Цена	Стойност																																		
	Изработка на метални ключове		6		2.00	12.00																																		
Словом: <b>Дванадесет лева</b>						Общо: <b>12.00</b>																																		
						Дан. ставка X%: <b>X</b>																																		
						Сума за плащане:																																		
Дата на дан. събитие: _____ г. Получател: <b>Николай Цветков</b> Л.к. № _____ г. Подпис: <b>[Подпис]</b>		Плащане: <input type="checkbox"/> в брой <input type="checkbox"/> с превод Общак за плащане: _____ Съставил: <b>[Подпис]</b> Подпис: _____		Основание за неначисляване на данък: <input type="checkbox"/> чл. 13, ал. 9 Забележка: _____																																				

ПОЛУЧАТЕЛ

156208841

гр. (с.) Фоничия РВШФ

ЕИК по БУЛСТАТ

Идент. № по ДДС

VAT № BG

МОЛ: Силе Бери

IBAN:

BIC: Банка:

# ФАКТУРА

№ 0000000004

Дата на издаване:  
05.11 2014 г.

ДОСТАВЧИК

„ПАРО“ ЕООД

Адрес: с. Нареченски бани, ул. „Люти дол“ № 15

ЕИК по БУЛСТАТ 160060921

Идент. № по ДДС BG 160060921

МОЛ: Аспарух В. Бакалски

IBAN:

BIC: Банка:

Кредитно известие      Дебитно известие      Към фактура № и дата

№	НАИМЕНОВАНИЕ (ШИФЪР) НА СТОКАТА ИЛИ УСЛУГАТА	МЯРКА	КОЛИЧЕСТВО	ЕДИНИЧНА ЦЕНА	СТОЙНОСТ
1	роз	бр	2	28 00	28 00
2					
3					
4					
5					

Обща стойност (словом): двадесет и осем 00 ст лева

Основание за  нулева ставка       неначисляване на ДДС

Търговска отстъпка		
Данъчна основа	23	35
Данъчна ставка	4	64
ДДС 20 %		
Сума за плащане:	28	99

Дата на данъчното събитие: 05.11 2014 г.

Лична карта №

Получател: Николай Иванов

Съставил: Аспарух В. Бакалски

Подпис: Аспарух В. Бакалски

Дата на плащане: 05.11 2014 г.

Начин на плащане:  
 в брой       ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ

Обстоятелства, които определят стоката като ново превозно средство при вътрешността доставка на нови превозни средства  
„Екобали“ - Асеновград, бул. „България“ 123, тел./факс: 0331/Б 31 52



"Хенди - тел" ЕООД  
СОФИЯ, БУЛ. АНДРЕЙ ЛЕВТЕВ 5А  
ЕИК: 130547955  
МАГАЗИН "ХЕНДИ" - АСЕНОВГРАД  
АСЕНОВГРАД, УЛ. "ТРЕТИ МАРТ" 27  
ЗДС N: BG 130547955

00001	№01
Платено по док. №0003635968	Н
Електронни Ваучери	1 x 6,00
	6,00 Б

ОБЩО 6,00  
В БРОЙ 6,00

БЛАГОДАРИМ ВИ!  
1 АРТИКУЛ

0050607 0038 28-10-2014 12:37:10  
**Фискален Бон**  
07350367 02350367  
20EEE020437005C22FF4BE74EF6AE9F208202079